vicarius ecclefie parochialis fan&ti Nicholai in civitate Roffen. falutem in eo qui eft vera

falus. Commiffionis veftre literas vicefimo quarto die menfis Januarij, anno domini

millefimo cccc. feptuagefimo fexto in ecclefia cathedrali Roffen. ex parte venerabilis

viri magiftri Johannis Mapulton, reétoris ecclefie parochialis de Halgftow, Roffen. dioc.

nobis nuperrime prefentatas, nofque ea qua decuit reverentia recepiffe et admififfe, no

veritis, tenorem continentes verborum fubfequencium. Johannes Perott, in decretis

baccallarius, officialis confiftorij epifcopalis Roffen. venerabili viro Patricio Stanes, offi

ciali archidiaconatus Roffen. vicario ecclefie parochialis fan&ti Nicholai in civitate Roffen.

falutem in auétore falutis. Ad recipiendum five admittendum in debita juris forma

quofcunque teftes, per partem difcreti viri magiftri Johannis Mapulton, re&toris ecclefie

parochialis de Halgftow, Roffen. dioc. partem a&tricem, ex parte una ; contra et adver

fus dominum Ricardum Fletcher, reétorem ecclefie parochialis fanéte Marie in hundredo

de Hoo, di&ta Roffen. dioc. ex parte altera, in quadam caufa fubtraccionis decimarum

que coram nobis aliquandiu inter partes prediétas, verti fperatur, produétos five produ

cendos ipfofque et eorum quemlibet de omnimoda veritate, quam in diéta caufa nove

rint dicenda, jurari, facienda, necnon eos difcrete et diligenter examinandum, di&taque

et eorum teftimonium, ac unius cujufque ipforum in fcriptis fideliter redigi faciendum,

affumpto vobis magiftro Thoma Haddye, notario publico in a&torum fcriba, vobis de

cujus circumfpeccionis induftria plenam fiduciam gerimus, committimus vices noftras

cum cujuflibet cohercionis in hac parte canonice poteftate, et quid feceritis faciendum

ve duxeritis in premiffis, nos quam cito commode poteritis, debite certificetis, per literas

veftras hunc tenorem, et totum proceffum quem in premiffis habueritis, ac dicta et de

poficiones teftium inclufa fecrete in fe habentes fignata et figillata. Dat. apud Roffen.

vicefimo primo die menfis Novembris, anno domini millefimo cccc. feptuagefimo fexto.

Poft quarum quidem literarum prefentacionem, recepcionem, et admiffionem, fic ut

premittitur, fa&tas, coram nobis in prefencia notarij fubfcripti, et teftium infrafcriptorum

vicefimo fexto die menfis Januarij antedi&to, anno domini fuprafcripto in ecclefia cathe

drali Roffen. prediéta, pro tribunali fedentibus diétis magiftro Johanne Mapulton, et

domino Richardo Fletcher, rectoribus eccleſiarum de Halſtow, et ſančte Marie predictis,